PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2018 - SRP

Processo Administrativo n.º 24016/2017

O Pregoeiro: Marcelo Rosa Fernandes. Objeto:Registro de Preços para Up grade e

expansão da solução de virtualização dos servidores para atender aos ambientes de

TI da prefeitura municipal de marica. Data: 20/03/2018 às 14hs. Os interessados em

retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro –

Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem

e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com.

Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 140/2017

Processo Administrativo: 23550/2017

O Pregoeiro, Marcelo Rosa Fernandes, no uso de suas atribuições, informa que o

Pregão Presencial supracitado está SUSPENSO SINE DIE por solicitação da

Secretaria requisitante. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.bre-mail

maricacpl@gmail.com.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 69/2017

Processo Administrativo: 17232/2017

O Pregoeiro Marcelo Rosa Fernandes, no uso de suas atribuições, informa que a

sessão do Pregão Presencial supracitado que tem por objeto Aquisição de 02(duas)

Bombas Submersíveis para esgotamento sanitário e 1 (um) Motor Trifásico, para

Estação de Tratamento de Esgoto – ETE, do Bairro Pedreira, que ocorreu no dia

01/12/2017 às 10hs, restou DESERTA. Desta forma fica marcada nova sessão para o

dia 21/03/2018 às 15:30hs. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à

Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ

e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo

e-mail maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br